BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 279 Miércoles 20 de noviembre de 2019 Sec. V-B.  Pág. 64249
cv
e:
 B
O
E-
B

5 1 9 0 f 3 1 3 6 3 8 a 8 e 0 5 2 2 7 8 9 4 8 a e a 6 a 9 3 a 4 a 7 e e f 1 e 3
ANEXO: Relación de bienes y derechos afectados por la ejecución de la planta
fotovoltáica denominada "GAETANA" y su infraestructura de evacuación.
Relación de Bienes y Derechos afectados por la Planta Fotovoltaica (incluidos
accesos):
Término Municipal: La Roca de la Sierra (Badajoz).
Nº Parcela TITULAR Polígono Parcela Referencia Catastral Superficie Ocupación
Parcela (m²)
Ocupación Acceso
a Planta (m²)
Acceso a la instalación Naturaleza
1P Morantes, S.A. 9 1 06115A009000010000YY 686.619 Labor Secano
2P Morantes, S.A. 9 3 06115A009000030000YQ 1.888.893 110 Campo a través desde camino público
(06115A009090040000YO)
Labor Secano
3P Morantes, S.A. 9 10 06115A009000100000YF 1.132.653 154 Campo a través desde camino público
(06115A009090040000YO)
Labor Secano
4P Explotaciones Porcinas
Señorón, S.L.
9 25 06115A009000250000YU 78.457 Labor Secano
5P Morantes, S.A. 10 42 06115A010000420000YU 544.651 105 Campo a través desde camino público
(06115A010090170000YM)
Labor Secano
Relación de Bienes y Derechos afectados por las 4 líneas subterraneas 30kV
(Planta fotovoltaica GAETANA a subestación Morantes):
Término Municipal: La Roca de la Sierra (Badajoz).
Nº
Parcela
Titular Polígono Parcela Referencia Catastral Servidumbre
Subterránea
Lineal (ml)
Servidumbre
Subterránea
Superficial (m²)
Arqueta nº Superficie
arqueta (m²)
Ocupación
Temporal (m²)
Naturaleza
1LS Morantes, S.A. 9 10 06115A009000100000YF 395 474 AR1, AR2, AR3 5 1.580 Labor Secano
2LS Morantes, S.A. 9 1 06115A009000010000YY 239 287 AR4 2 957 Labor Secano
3LS Ayuntamiento de La Roca
de la Sierra
9 9004 06115A009090040000YO 52 63 209 Camino
4LS Morantes, S.A. 9 3 06115A009000030000YQ 45 54 AR5 2 179 Labor Secano
5LS Ayuntamiento de La Roca
de la Sierra
9 9007 06115A009090070000YD 5 6 20 Camino
6LS Morantes, S.A. 10 42 06115A010000420000YU 7 9 AR6 2 29 Labor Secano
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 279 Miércoles 20 de noviembre de 2019 Sec. V-B.  Pág. 64252
cv